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Sammanfattning 
Den samlade kvalitetsredovisningen är ett av underlagen för att 

Stockholm som huvudman ska få den information som behövs för 

att på lång sikt skapa goda förutsättningar för den kommunala 

förskoleverksamheten. 

 

De strukturella förutsättningarna påverkas framförallt av den stora 

utbyggnaden av förskoleplatser som pågått i flera 

stadsdelsnämndsområden och svårigheten att behålla förskollärare. 

 

Stadsdelsnämnderna kommer att prioritera att utveckla arbetet med 

pedagogisk dokumentation, kemikaliesmart förskola, pedagogisk 

miljö, Skolplattformen, språk och kommunikation, öka andelen 

förskollärare, normmedvetenhet och genus samt kommunikation 

med föräldrar. 

 

Som stadsövergripande insatser föreslås satsningar för att öka 

andelen förskollärare, digitalisering, kompetensutveckling och 

flerspråkighet. 

Bakgrund/Ärendet 

Syftet med kvalitetsredovisningen är att bedöma måluppfyllelsen i 

förhållande till de nationella målen i läroplanen, identifiera 

framgångsrika arbetssätt och definiera utvecklingsområden.  

 

 



 Tjänsteutlåtande 

Sida 2 (2)  

 

 

 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 

to the text that you want to appear here. 

 

 

 

 

Avsikten är att bidra till en likvärdig utbildning med hög kvalitet. 

Utbildningsnämnden har i uppdrag att följa upp och analysera 

resultaten för den kommunala förskoleverksamheten i den samlade 

kvalitetsredovisningen. I kvalitetsredovisningen bedöms 

måluppfyllelsen och därutöver lämnas förslag till stadsövergripande 

utvecklingsområden för kommunfullmäktige. 

 

Den samlade kvalitetsredovisningen bygger på de kvalitetsredo-

visningar som stadsdelsnämnderna sammanställt, erfarenheter från 

den kommunala utvärderingen, resultat från förskoleundersök-

ningen och i viss mån andra kvalitetsgranskningar och 

forskningsresultat.  

 

Stadsdelsnämndernas kvalitetsredovisningar beskriver att det pågår 

ett intensivt utvecklingsarbete på flera nivåer i staden för att 

utveckla förskoleverksamheten och förstärka likvärdigheten.  

Samtidigt visar deras redovisningar på en god måluppfyllelse på 

övergripande målområden även om de ofta lyfter fram att 

likvärdigheten behöver öka. Analyserna lyfter fram vikten av 

fortsatt kompetensutveckling och ett långsiktigt utvecklingsarbete. 

 

Utbildningsförvaltningens analys är att förskolornas kvalitetsarbete 

och verksamhetsutveckling skulle gynnas av en tydligare och mer 

samordnad styrning mellan kommunfullmäktiges mål och 

stadsdelsnämndernas verksamhetsplaner. Det skulle också öka 

likvärdigheten i staden och ge ett ökat utrymme för enheternas 

prioriterade utvecklingsområden. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom förskoleavdelningen på 

utbildningsförvaltningen i samarbete med stadsdelsförvaltningarna. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner den samlade kvalitetsredovisningen för förskola i 

stadens regi. Kvalitetsredovisningen överlämnas till 

kommunstyrelsen. 

Bilaga 

Samlad kvalitetsredovisning kommunal förskola i Stockholms stad 

2015. 

 

 


